令和 4年 10月 12日

ＳＲＡ会員各位

大阪南料飲観光協会

事業部会長 千田忠司

ゴールドステッカー飲食店応援事業(旧:GoTo Eat)

再開のお知らせ

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は当組合の事業運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、既にＳＲＡのグループＬＩＮＥでお知らせしておりますが、一時販売を停止していました

GoToEat が「ゴールドステッカー飲食店応援事業」と名称を変更して、プレミアム食事券の販売

が開始されております。

 加盟店未登録の会員の皆様には今回は酒類提供店も対象となりますので収益アップのために是

非ご活用下さい。

【プレミアム食事券】

 ★１３，０００円分の食事券を１万円で、188万セット販売。

 ★販売期間は、下記の 3期に分けて販売

①令和 4年 10月 12日～10月 23日

②令和 4年 11月 5日～11月 9日

③令和 4年 11月 15日～11月 19日

 ★販売はウェブサイトで申込みの上、ファミリーマートで発見。

  (電話での受付も可能 コールセンター０５７０－６６６－６０９)

 ★プレミアム食事券の利用期間は発券から令和 4年 12月 31日まで。

 ★旧の GoToEat大阪プレミアム食事券も引き続き利用可能

【飲食店加盟店登録】

 ★対象となるのは、飲食店営業許可を取得しており、ゴールドステッ

カーの認証を受けていること(認証期限の 1年が過ぎ未更新の場合は

対象外となりますので、府の立ち入り調査が来ていない方はＳＲＡ

事務局までご連絡下さい。)

★旧の GoToEat に登録されている加盟店には順次新しいステッカー

や換金方法等の要項が順次郵送されることとなっておりますので、

登録の必要はありません。

加盟店登録

申込フォーム

プレミアム食事券

購入フォーム